
　
　行　程（予定）　  
　【１日目】８：１８　新横浜駅発（のぞみ６１号）
　　　　　　　　○広島駅着 ※貸切バスにて移動
　　　　　　　　○おりづるタワー・The Pride of Hiroshima
　　　　　　　　　～広島の名品が揃うおりづるタワーと
　　　　　　　　　　　　　企業視点で語られる広島の復興「Pride of Hiroshima展」～
　　　　　　　　○原爆ドーム・平和記念公園・平和記念資料館・G7サミット記念館
　　　　　　　　　～記念館では、首脳等が記帳した芳名録や実際に使用された円卓等を展示～
　　　　　１７：００　グランドプリンスホテル広島【チェックイン】
　　　　　　　　　～国賓を迎える場所に選ばれた、空と海に囲まれたアーバンリゾートホテル～
　　　　　１９：００　夕食懇親会【G7サミット特別メニュー】
　　　　　　　　　～G7各国首脳も堪能した、サミットならではの美食をお楽しみください～

　【２日目】８：３０　グランドプリンスホテル広島出発
　　　　　　　　○宮島・厳島神社
　　　　　　　　　～大改修を終え、鮮やかに蘇った大鳥居も見所です～
　　　　　　　　○サクラオ ブルワリーアンドディスティラリー
　　　　　　　　　～創業100年を超える歴史を誇る、広島が世界に贈る蒸留所～
　　　　　１７：０３　広島駅発（のぞみ４６号）
　　　　　２０：３７　新横浜駅着・解散予定

　

　平素より、当部会事業活動につきまして、格別のご協力を賜
り厚くお礼申し上げます。
　この度、２０２３年にG７サミットが開催された広島で、　
G７サミットで提供された特別メニューを堪能するとともに、
県内の名所などを巡る視察会を実施します。
　業務ご多忙のこととは存じますが、皆様お誘い合わせの上、
ご参加くださいますようご案内申し上げます。
　なお、参加を希望される方は、裏面の申込書に必要事項を記
入の上、１０月４日（金）までにメール等で申し込みください
ますようお願い申し上げます。

Ｇ７サミット開催の地を巡る広島県視察会
〜各国⾸脳も堪能した、サミット特別メニューの美⾷〜

川崎商工会議所　商業部会主催　視察会のご案内

　定　員　　２５名（先着順）
　参加費　　１００，０００円（※費用の一部を当部会・商工会議所が負担しています。）

　　　　
　　　   【事務局】川崎商工会議所 中小企業振興部　金子  　 TEL：044-211-4114

Mail：sodan@kawasaki-cci.or.jp

　日　程　
　令和６年１１月１７日(日)～１８日(月)

※集合場所の詳細につきましては、参加申し込みをされた方に、
　改めて郵送にてご案内させていただきます。



メール送信先：sodan@kawasaki-cci.or.jp
 ＦＡＸ送信先：０４４―２１１―４１１８

川崎商工会議所　商業部会主催　視察会

Ｇ７サミット開催の地を巡る広島県視察会
　～各国首脳も堪能した、サミット特別メニューの美食～

【参加申込書】

【連絡事項】
①申込み後の参加取り消しについては、時期により別途キャンセル料が発生しますので、予め
　ご了承願います。
②参加申込者には、別途「参加確認書」と集合時間・集合場所詳細、参加費納入先のご案内を
　お送りいたします。
③行程については、現地事情等により変更が生じる場合がありますので、予めご了承願います。

　　　　　　　　　【事務局】川崎商工会議所 中小企業振興部　金子   TEL：044-211-4114

会社名

所在地

（〒　　　　　　　　）　　　

ＴＥＬ： ＦＡＸ：

フリガナ

氏　名

氏　名

携帯電話

携帯電話

生年月日 西暦　　　　　年　　　　月　　　　日

西暦　　　　　年　　　　月　　　　日

通信欄

部署
役職

部署
役職

生年月日

お申込者
①

お申込者
②

フリガナ


